
 

 МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 

ІЗМАЇЛЬСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ГУМАНІТАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

 

Н А К А З 

 

« 24 » вересня   2020 р.   м. Ізмаїл   № 115 

 

 

В додаток до наказу по ІДГУ  № 50 від 05.05.2020 р. 

 
На підставі результатів електронного запису студентів ОПС «молодший 

бакалавр» заочної форм навчання на вивчення дисциплін вільного вибору у 

2020-2021 н.р. з метою здобуття додаткових фахових компетентностей й 

формування вибіркової складової індивідуальних навчальних планів студентів 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити переліки вибіркових дисциплін робочих навчальних планів 

підготовки студентів ОПС «молодший бакалавр» заочної форми навчання на 

2020/2021 н.р. спеціальності 012 Дошкільна освіта, освітньої програми - 

Дошкільна освіта (додаток 1). 

2. Затвердити списки студентів заочної форми навчання на 2020-2021 н.р. 

спеціальності 012 Дошкільна освіта, освітньої програми – Дошкільна освіта для 

вивчення дисциплін вільного вибору студентів ОПС «молодший бакалавр» 

(додаток 2).  

3. Заповнити вибіркову складову індивідуальних навчальних планів 

студентів на 2020 - 2021 н.р.  

Термін виконання: до 30.09.2020 р. 

Відповідальні: куратори академічної мобільності, декани факультетів. 
 

  

 

 

 

 

Р е к т о р          Я.В. Кічук 

 

 


